1885.

successorie. ad non completionem contentorum scripti p[er] facti
 manualis omnium et singularium tam in carta quam in parte totius
 quor[um] opus fuerit ad saluendum succumbenda et irrogando. Pro
 quo quidem rigore in eodem scripto manuali contenta ad solaciu[m]
 modo p[er]missa succubita. ac pro re aliqua p[er]nixiali ex contentis
 scripti p[er] facti manualis non completa complenda sicuti existentes
 memorati p[er] nos tenentes quos Johannes Brestowski et
 de Ursynbice coniuges legitimi sine eorum successores. Ad
 Martiniam p[er] nos quos Martinus Johannis Gorski Camerarii
 Granicis terre Lemysiensis vel eius posterorum ad quod.
 ius iudicium et officium Regni. ad quod prius ex ipsa lita.
 bitur. ex tunc recessu scripto. quo ad verum spectat median.
 te. semper in primo litationis termino tanquam peremptorio
 stare. sibi parere. rendere. rigorem in eodem scripto manu.
 ali contentum habere. inscriptioni huius satisfacere. ac omne
 iudicatum pati debbit et tenebitur. se; ac suos successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat p[er]tinet. illum terminu[m]
 penum peremptorium. et alios omnes exinde consequentes. sicut
 est eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmita.
 te pro maiori minorem huius successorie legatione intra
 vel extra Regnum. seruitio militari. ad munimenta ad civi.
 tatem. vel alis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis.
 non differenda. ad quietationem ultra primos parumvis su.
 ditionum et officiorum sui terminos. litationem sibi man.